
50

200

200P

50

50

φ3

スクエアースリット（40/40～60/60）
什器製作及び立体壁面製作用、スリット穴付き生地パイプ（角）

38

材 質 
スチール 

角パイプ寸法 
４０×４０×２．０ｔ 

材 質 
スチール 

角パイプ寸法 
５０×５０×２．０ｔ 

1本より（50本約1日後出荷） 
切断費は定価に含まれる 

1本より（40本約1日後出荷） 
切断費は定価に含まれる 

1360

チャンネルペッカーサポート／Hサポート

チャンネルサポート

下地材

タッピング

サ
ポ
ー
ト

スリットパイプ用パーツ

壁面展開セット

角スリットパイプ

丸スリットパイプ

ケース用サポート

アルミペッカーサポート

バーティカルユニット

スパットポール

A塗装とは、Aホワイト・Aブラック・鉄地グレー・ショットシルバー色のみとなります。その他、記載のない色に関しましては、お問合せください。

40
×
40

ス
リ
ッ
ト
パ
イ
プ

50
×
50

ス
リ
ッ
ト
パ
イ
プ

60
×
60

ス
リ
ッ
ト
パ
イ
プ

1350mm
1500mm
1800mm
2750mm
3500mm

●
●
●
●
●

￥2300 
￥2550 
￥3100 
￥4600 
￥5800 

￥ 8650
￥ 9500
￥11550
￥17400
￥22050

￥ 6550
￥ 7200
￥ 8750
￥13150
￥16650

サイズ 生地 クローム A塗装
S1B-40/40

1350mm
1500mm
1800mm
2750mm
3500mm

●
●

￥ 4050 
￥ 4450 
￥ 4750 
￥ 7050 
￥10150

￥12950
￥14200
￥15600
￥23450
￥32850

￥10850
￥11900
￥12800
￥19200
￥27450

サイズ 生地 クローム A塗装
S4B-40/40

1350mm
1500mm
1800mm
2750mm
3500mm

●
●
●
●
●

￥2700 
￥3000 
￥3600 
￥5350 
￥6750 

￥ 9650
￥10650
￥12800
￥19300
￥24450

￥ 7550
￥ 8350
￥10000
￥15050
￥19050

サイズ 生地 クローム A塗装
S2B-40/40

1350mm
1500mm
1800mm
2750mm
3500mm

●
●

￥2900
￥3300
￥3950
￥5150
￥6500

￥11050
￥12500
￥14950
￥19600
￥24850

￥08350
￥09450
￥11300
￥14800
￥18750

サイズ 生地 クローム A塗装
W1B-S4040

1350mm
1500mm
1800mm
2750mm
3500mm

●

￥ 5250 
￥ 5850 
￥ 6950 
￥ 9150
￥13200 

￥16800
￥18750
￥22300
￥29450
￥41450

￥14100
￥15700
￥18650
￥24650
￥35350

サイズ 生地 クローム A塗装

W4B-S4040
（S2BW2B-S4040）

1350mm
1500mm
1800mm
2750mm
3500mm

●

￥3650
￥4100
￥4900
￥6450
￥9250

￥12850
￥14450
￥17250
￥22800
￥31650

￥10150
￥11400
￥13600
￥18000
￥25550

サイズ 生地 クローム A塗装
W2B-S4040

1350mm
1500mm
1800mm
2750mm
3500mm

●

￥3850 
￥4300 
￥5200 
￥6800
￥9800 

￥12450
￥13800
￥16750
￥22850
￥32000

￥10350
￥11500
￥13950
￥18600
￥26600

サイズ 生地 クローム A塗装

90-S2B-40/40
（S3B-40/40）

1350mm
1500mm
1800mm
2750mm
3500mm

●
●
●
●

￥3000 
￥3100 
￥3700 
￥5450 
￥6900 

￥11300
￥11550
￥13800
￥20650
￥26300

￥ 8550
￥ 8750
￥10450
￥15600
￥19850

サイズ 生地 クローム A塗装
S1B-50/50

1350mm
1500mm
1800mm
2750mm
3500mm

●

￥ 4850 
￥ 5100 
￥ 6100 
￥ 8400
￥12100

￥15850
￥16500
￥19750
￥27950
￥39250

￥13100
￥13700
￥16400
￥22900
￥32800

サイズ 生地 クローム A塗装
S4B-50/50

1350mm
1500mm
1800mm
2750mm
3500mm

●
●
●
●

￥3350 
￥3450 
￥4150 
￥6250 
￥7800 

￥12200
￥12450
￥14950
￥22650
￥28550

￥ 9450
￥ 9650
￥11600
￥17600
￥22100

サイズ 生地 クローム A塗装
S2B-50/50

1350mm
1500mm
1800mm
2750mm
3500mm

●
●

￥3500 
￥3850 
￥4600 
￥6050
￥7650

￥13300
￥14550
￥17400
￥23050
￥29300

￥10050
￥11000
￥13150
￥17400
￥22100

サイズ 生地 クローム A塗装
W1B-S5050

1350mm
1500mm
1800mm
2750mm
3500mm

●

￥ 5850 
￥ 6500 
￥ 7700 
￥10200 
￥14700

￥19050
￥21050
￥25000
￥33300
￥46800

￥15800
￥17500
￥20750
￥27650
￥39600

サイズ 生地 クローム A塗装

W4B-S5050
（S2BW2B-S5050）

1350mm
1500mm
1800mm
2750mm
3500mm

●

￥ 4250 
￥ 4700 
￥ 5600 
￥ 7300
￥10550 

￥15100
￥16600
￥19850
￥26100
￥36500

￥11850
￥13050
￥15600
￥20450
￥29300

サイズ 生地 クローム A塗装
W2B-S5050

1350mm
1500mm
1800mm
2750mm
3500mm

●

￥ 4450 
￥ 5000 
￥ 5950 
￥ 7800 
￥11250

￥14850
￥16250
￥19350
￥26450
￥37100

￥12100
￥13450
￥16000
￥21400
￥30650

サイズ 生地 クローム A塗装

90-S2B-50/50
（S3B-50/50）

1350mm
1500mm
1800mm
2750mm
3500mm

●

￥ 4100 
￥ 4450 
￥ 5300 
￥ 7200
￥10000

￥13650
￥14750
￥17600
￥24150
￥33800

￥ 9850
￥10650
￥12700
￥17400
￥24300

サイズ 生地 クローム A塗装
S1B-60/60

1350mm
1500mm
1800mm
2750mm●

￥5600 
￥5850 
￥6950 
￥9650 

￥17350
￥18200
￥21650
￥30200

￥13550
￥14100
￥16750
￥23450

サイズ 生地 クローム A塗装
S4B-60/60

1350mm
1500mm
1800mm
2750mm
3500mm

●

￥ 4500 
￥ 4800 
￥ 5750 
￥ 7800 
￥10800

￥14650
￥15650
￥18750
￥25650
￥35800

￥10850
￥11550
￥13850
￥18900
￥26300

サイズ 生地 クローム A塗装
S2B-60/60

1350mm
1500mm
1800mm
2750mm●

￥4200 
￥4700 
￥5550 
￥7300 

￥14000
￥15650
￥18500
￥24500

￥10100
￥11300
￥13350
￥17650

サイズ 生地 クローム A塗装
W1B-S6060

1350mm
1500mm
1800mm
2750mm●

￥ 6500 
￥ 7150 
￥ 8600
￥11250 

￥19600
￥21650
￥26000
￥34250

￥15700
￥17300
￥20850
￥27400

サイズ 生地 クローム A塗装

W4B-S6060
（S2BW2B-S6060）

1350mm
1500mm
1800mm
2750mm●

￥5000 
￥5500 
￥6550 
￥8600 

￥15950
￥17600
￥20950
￥27700

￥12050
￥13250
￥15800
￥20850

サイズ 生地 クローム A塗装
W2B-S6060

1350mm
1500mm
1800mm
2750mm●

￥5100 
￥5700 
￥6750 
￥8850 

￥16100
￥17800
￥21150
￥28200

￥12300
￥13700
￥16250
￥21450

サイズ 生地 クローム A塗装

90-S2B-60/60
（S3B-60/60）

（ ）
但し、L＝3500mmの
時のスリット下寸法は
800mmとなります。

40

200

200P

40

50

φ3

8.5

8.5

（ ）
但し、L＝3500mmの
時のスリット下寸法は
800mmとなります。

材 質 
スチール 

1本より（30本約1日後出荷） 
切断費は定価に含まれる 

角パイプ寸法 
６０×６０×２．０ｔ 

（ ）
但し、L＝3500mmの
時のスリット下寸法は
800mmとなります。

60

200

200P

60

50

φ3

8.5

スクエアー
スリットB（ ）

スクエアー
スリットB（ ）

スクエアー
スリットB（ ）

スクエアー
スリットB（ ）

スクエアー
スリットB（ ）

スクエアー
スリットB（ ）

スクエアー
スリットB（ ）

スクエアー
スリットB（ ）

スクエアー
スリットB（ ）

スクエアー
スリットB（ ）

スクエアー
スリットB（ ）

スクエアー
スリットB（ ）

スクエアー
スリットB（ ）

スクエアー
スリットB（ ）

スクエアー
スリットB（ ）

青字＝要納期

青字＝要納期

青字＝要納期


